МБОУ "Основная общеобразовательная школа №33"
Приказ №177

от 31.08.2015
О назначении
ответственных

В целях исполнения приказа Комитета образования и науки
администрации г. Новокузнецка № 1283 . от 19.11.2013 г. о внедрении
дистанционных образовательных технологий

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.назначить Иванкину Ольгу Сергеевну, зам.директора по БЖ.
ответственной за внедрение дистанционных образовательных
технологий в 201 5-2016 уч.году;

2.утвердить рабочую группу по внедрение дистанционных
образовательных технологий 15 2015-2016 уч.году в следующем составе:
Иванкина О.С. - председатель рабочей группы
1 ]роскуровская О.Г. - член рабочей группы
Рубцов И. 1 г .  - член рабочей группы.

Директор МБОУ "00111
Ознакомлены:
Иванкина О.С.
Проскуровская О.Г.
Рубцов И.Н.